

---

## **PIESE MOTOUNELTE AGRICOLE STIHL:**

I.D.: 54361646

---

Data publicarii	16.02.21	Coduri CPV	42675100-9 09211000-1 09211820-5 34913000-0 16800000-3 42670000-3
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 2.773,17 RON -  
2.773,17 RON

---

Descriere: PIESE MOTOUNELTE AGRICOLE STIHL:: 1-Sina emondor HT 101,30cm//3/8//1.1 =1 BUC 104.20=104.20 2-Sina MS360,40cm//3/8//1.6,=1bucx148.74=148.74 3-ULEI LANT FOREST 1L,=10Lx12.61=126.10 4-Sina MS211,MS231,35 cm 1.3 mm 3/8,=3bucx134.45=403.35 5-Ulei 1L Stihl HP Ultra,=6Lx93.25=559.68 6-CUTIT DESIS 300-3,=6bucx121.01=726.06 7-ULEI AMESTEC 1L,=9Lx26.06=234.54 8-COLT MS211,3/8 13 RS (lant drujba)=50coltix1.85=92.50 9-COLT MS231,MS360,3/8 16 RSC=180coltix2.10=378.00

---